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DN.21.1.60.2014 Krakow, 23.07.2020 r.

Dotyczy:  postgpowania przetargowego na ,Wyposazenie informatyczne nowo wybudowanej
siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie przy ul. Rakowickiej 22E”.

ZAWIADOMIENIE
0 wyjasnieniu tresci SIWZ

W zwiazku z otrzymaniem pytan dotyczacych tresci specyfikadji istotnych warunkéw
zamoOwienia do postgpowania przetargowego zgodnie z zapisami art. 38 ust. 112 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwient publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.)
przekazuje ich tres¢ bez ujawniania Zrédta wraz z wyjasnieniami.

W pierwszej kolejnosci odnosze si¢ do wniosku o wylgczenie z postgpowania Pana Daniela
Florka i weryfikacjg ztoZonych przez niego oéwiadczen o braku okolicznosdi skutkujacych
wylaczeniem.

Zaréwno obowiazek wylgczenia dowolnej osoby z postepowania o udzielenie zamdwienia
jak i weryfikacja skfadanych oéwiadczen ma miejsce dopiero po tym, jak w postepowaniu
zaczng  uczestniczy¢ jacykolwiek wykonawcy. Wykonawca, o kiérym wspomina
wnioskujacy nie dokonat jakiejkolwiek czynnoéci ktéra wskazywataby na jego udziat w
postepowaniu.

Pytanie 1:

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na my$li piszac w uwagach ogéinych zatacznika
nr 10 B: ”.. Mozna zastosowac materialy i rozwigzania rownowazne, to jest w zadnym
stopniu nie obnizajace standardu i nie zmieniajace zasad, oraz rozwigzan technicznych
przyjetych w projekcie lub w rozwiagzaniach alternatywnych....”. Prosze o wskazanie
korkretnych zasad i rozwigzan technicznych, ktérych standard nie moze by¢ nizszy?
Proszg o wskazanie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,standard”? Czy chodzi
wylacznie o uznane certyfikatami standardy rozwiazai?

Czy w ramach rozwigzad alternatywnych zostang uznane rozwiazania, ktére celowo
wykluczaja rozwiagzania konkurencyjne wzgledem rozwigzad 125 zapisami w SIWZ?
Zwrdci¢ nalezy uwage, iz w/w czesé SIWZ jest wysoce nieprecyzyjna i budzi watpliwoéci
interpretacyjne.

W zwigzku z brakiem sprecyzowania w/w okolicznosci w SWIZ, majac na uwadze
ugruntowang lini¢ orzecznicza sadow i KIO zgodnie, z ktérg zasada jest interpretacja
wszelkich niejasno$ci, dwuznacznosdci i niezgodno$ci postanowiedi SIWZ na korzy$d
wykonawcy, wskazac nalezy, iz w przedmiotowym zapisie aktualizuja si¢ ryzyka prawne
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po stronie Zamawiajgcego.

Powyisza zasada zostata celnie wskazana przykladowo w wyroku KIO z 16 kwietnja 2015
1. sygn. akt: KIO 660/15: "Nalezy wskazaé, ze obowiazuje swoista "$wieta" zasada, ze
wszelkie niejasnoéci, dwuznacznosci, niezgodnosci postanowieri SIWZ nalezy rozpatrywac
na korzysé wykonawcow". Podkredlono takze w uchwale KIO z 3 sierpnia 2017 r., sygn.
akt: KIO/KD 38/17, ze: "Regula ta wynika z prawniczej paremii »In dubio contra
proferentem« znaczacej w jezyku polskim »Watpliwosci nalezy thumaczyé przecw
autorowi«. Nie ulega watpliwosci, ze Zamawiajacy jest autorem ogloszenia o zamdwieniu

i SIWZ, ktore zostaly zredagowane przez Zamawiajacego.” Podobnie wskazano w wyroku
Sadu Okregowego w Nowym Saczu z 18 marca 2015 r., sygn. aki: III Ca 70/15: "Zapisy w
SIWZ (...) musza mie¢ charakter precyzyjny i jednoznaceny; a watpliwosci powstate na tym
tle musza by¢ rozstrzygane na korzys¢ wykonawcy. Obowiazek takiego formutowania i
tlumaczenia ma na celu realizacje zasady uczciwej konkurencji i rownego traktowania
wszystkich wykonawcéw przystepujacych do przetargu (..)" oraz w wyroku Sadu
Okregowego w Szczecinie z 7 marca 2018 r., sygn. akt. VIII Ga 102/18, zgodnie z ktérym:
"Wyrazona w art. 7 ust. 1 p.z.p. zasada, obecnie formutowana jako zasada przejrzystosdi,
oznacza réwniez zakaz wyciagania negatywnych konsekwencjii wobec wykonawcy
wskutek niedopelnienia przez niego obowiazku, ktéry nie wynika wyraznie z dokumentacji
przetargowej lub obowigzujacych przepiséw prawa krajowego, lecz jedynie z wyktadni
tych przepiséw lub dokumentacji, a takze z uzupelniania przez krajowe organy lub
sadownictwo wystepujacych w tej dokumentacji luk (por. postanowienie TSUE z 13 lipca
2017 r. w sprawie C-35/17, S. sp. z0.0.15. sp. z 0.0.v. G, Oddziat w Poznaniuw; wyrok TSUE
z 2 czerwca 2016 r. w sprawie C-27/15, Pizzo v. CRGT Stl; wyrok TSUE z 7 kwietnia 2016 .
w sprawie C-324/14, Partner A. D. v. Zarzadowi Oczyszczania Miasta, Monitor Prawniczy
z 2016 r. Nt 11, s. 570; oraz wyrok TSUE z 10 maja 2012 r. w sprawie C-368/10, Komisja
Europejska v. Krolestwo Niderlandow".

Odpowiedz 1:

Zwrot przytoczony w pytaniu zawarty na wstepie zalacznika 10B, to tres¢, kt6rg nalezy
odczytywaé tacznie z tymi postanowieniami OPZ, ktére zawierajg skonkretyzowane opisy
réwnowaznoscl. Tylko tych fragmentéw SIWZ to postanowienie dotyczy. Wszedzie tam,
gdzie konkretnego opisu réwnowaznoéci nie ma - zamawiajacy oczekuje speinienia
parametrow podanych w OPZ.

Stowo standard rozumiane jest zgodnie z jego jezykowym znaczeniem. Zamawiajacy nie
znajduje w SIWZ (w tym w OPZ) rozwigzan, ktére wykluczaja rozwiazania ze wzgledu na
konkurencje z jakimkolwiek produktem. Zamawiajacy nie dopuszcza natomiast rozwigzan,
ktére jakoéciowo sg niewystarczajace lub nie moga by¢ zastosowane do prac, ktore sa
prowadzone w na archiwaliach.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy Zada w punkcie 4.1 podpunkt 4
Rozdzielczoéé optyczna na calym obszarze skanowania Al+ skanu wzorca rozdzielczosci z
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zaoferowanego typu urzadzenia? Urzadzenia tego typu sg produkowane pod konkretne
zamowienia klientéw i dostarczony wzorzec z demonstracyjnego urzgdzenia bedzie sie
miat nijak do urzadzenia dostarczonego.

Aby okredli¢ rozdzielczo$¢ optyczng skanowania wystarczy spytaé¢ wszystkich
potencjalnych wykonawcéw o informacje jaki przetwornik jest zainstalowany w skanerze.
Wielu producentéw skaneréw dzietowych ukrywa ta informacje celowo instalujac w
swoich skanerach za stabe przetworniki aby spelni¢ wymagania 600x600 DPI rozdzielczoéci
optycznej dla calego obszaru Al.

W celu okredlenia rozdzielczodci optycznej nalezy iloé¢ rozdzielczo$é optyczna
przetwornika XXX pikseli podzieli¢ przez diugosé boku wymaganej wielkosci skanera aby
otrzymac zdolnos¢ optyczng ukladu optycznego skanera.

W przypadku skanera A1 wyposazonego w przetwornik o rozdzielczodci np. 7500 pikseli
matematyka wyglada nastepujgco:

Optyczna rozdzielczosé dla krétszego boku: 7.500 pikseli : 25 cali = 300 DPI

Optyczna rozdzielczoéé dla dtuzszego boku: 7.500 pikseli : 33,5 cala =223 DPI
Rozdzielczos¢ optyczna na catym obszarze skanowania wynosi wtedy 300 x 223 DPI .
Prosimy zatem o zmiang wymagania na podanie przez potencjalnych wykonawcédw
informacji jaki przetwornik jest zainstalowany w oferowanym skanerze.

Odpowied? 2:

Z tresc wniosku wynika, Ze pytajacy treé¢ ta rozumie. Pytanie dotyczy wylacznie
motywacji zamawiajacego przy takim sformutowaniu STWZ. W oparciu o art. 38 ustawy
Pzp zamawiajgcy nie jest obowigzany do przedstawiania motywagji.

Zamawiajacy informuje jednak Ze w kazdym przypadku motywem jego dziatania bylo
zapewnienie jak najlepszej jakodci nabywanych rozwigzad i urzadzedn za jak
najkorzystniejsza cene oraz zapewnienie sobie mozliwosci rzetelnej oceny proponowanych
rozwiazan i urzadzen.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy zada w punkcie 4.2 podpunkt 4
Rozdzielczos¢ optyczna na catym obszarze skanowania AQ+ skanu wzorca rozdzielczoéci z
zaoferowanego typu urzadzenia? Urzadzenia tego typu sg produkowane pod konkretne
zamoOwienia klientéw i dostarczony wzorzec z demonstracyjnego urzadzenia bedzie sig
miat nijak do urzadzenia dostarczonego. Aby okresli¢ rozdzielczosé optyczna skanowania
wystarczy spytac wszystkich

potengjalnych wykonawcéw o informacje jaki przetwornik jest zainstalowany w skanerze.
Wielu producentéw skaneréw dzietowych ukrywa tg informacje celowo instalujac w
swoich skanerach za stabe przetworniki aby spelni¢ wymagania 600x600 DPI rozdzielczosci
optycznej dla calego obszaru AO. W celu okreslenia rozdzielczosci optycznej nalezy ilosé
rozdzielczosé optyczna



przetwornika XXX pikseli podzieli¢ przez dtugoé¢ boku wymaganej wielkosci skanera aby
otrzymaé zdolnoéé optyczna ukladu optycznego skanera. W przypadku skanera A0
wyposazonego w przetwornik o rozdzielczosci np. 7500 pikseli matematyka wyglada
nastepujaco:

Optyczna rozdzielczos¢ dla krétszego boku: 7.500 pikseli : 33,11 cali =226 DP1

Optyczna rozdzielezosé dla dhuzszego boku: 7.500 pikseli : 46,81 cala = 160 DP1
Rozdzielczoéé optyczna na catym obszarze skanowania wynosi wtedy 226 x 160 DPI.
Prosimy zatem o zmiane wymagania na podanie przez potencjalnych wykonawcow
informadji jaki przetwornik jest zainstalowany w oferowanym skanerze.

Odpowiedz 3:

Z tresci wniosku wynika, ze pytajacy tre$¢ ta rozumie. Pytanie dotyczy wylacznie
" motywacji zamawiajacego przy takim sformutowaniu SIWZ. W oparciu o art. 38 ustawy
Pzp zamawiajacy nie jest obowiazany do przedstawiania motywadji.

Zamawiajacy informuje jednak ze w kazdym przypadku motywem jego dzialania bylo
zapewnienie jak najlepszej jakoéci nabywanych rozwigzad 1 urzadzen za jak
najkorzystniejsza cene oraz zapewnienie sobie mozliwoéci rzetelnej oceny proponowanych
rozwigzan i urzadzen.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy zada w punkcie 4.3 podpunkt 4
Rozdzielczosé optyczna na catym obszarze skanowania A2+ skanu wzorca rozdzielezosci z
zaoferowanego typu urzadzenia? Urzadzenia tego typu sa produkowane pod konkretne
zamowienia klientéw i dostarczony wzorzec z demonstracyjnego urzadzenia bedzie sie
miat nijak do urzadzenia dostarczonego. Aby okreéli¢ rozdzielczos¢ optyczna skanowania
wystarczy spytaé wszystkich potencjalnych wykonawcéw o informacje jaki przetwornik
jest zainstalowany w skanerze. Wielu producentow skanerow dzietowych ukrywa tg
informacje celowo instalujac w swoich skanerach za stabe przetworniki aby speini¢
wymagania 600x600 DPI

rozdzielczoéci optycznej dla calego obszaru A2.

W celu okredlenia rozdzielczoéci optycznej nalezy ilos¢ rozdzielczos¢ optyczna
przetwornika XXX pikseli podzielié¢ przez dtugosé boku wymaganej wielkosci skanera aby
otrzymac zdolno$¢ optyczng ukladu optycznego skanera.

W przypadku skanera A2 wyposazonego w przetwornik o rozdzielezosci np. 7500 pikseli
matematyka wyglada nastgpujgco:

Optyczna rozdzielczosd¢ dla krétszego boku: 7.500 pikseli : 16,54 cali = 453 DFPI

Optyczna rozdzielczosé dla dtuzszego boku: 7.500 pikseli : 23,39 cala = 320 DPI
Rozdzielczoé¢ optyczna na catym obszarze skanowania wynosi wtedy 453 x 320 DPT.
Prosimy zatem o zmiane wymagania na pedanie przez potencjalnych wykonawcow
informadji jaki przetwornik jest zainstalowany w oferowanym skanerze.

Odpowied? 4:



Z tresci wniosku wynika, ze pytajacy treé¢ ta rozumie. Pytanie dotyczy wylacznie
motywacji zamawiajacego przy takim sformutowaniu SIWZ. W oparciu o art. 38 ustawy
Pzp zamawiajacy nie jest obowigzany do przedstawiania motywacji.

Zamawiajacy informuje jednak, ze w kazdym przypadku motywem jego dziatania byto
zapewnienie jak najlepszej jakosci nabywanych rozwiazaii i urzadzeri za jak
najkorzystniejsza ceng oraz zapewnienie sobie mozliwosci rzetelnej oceny proponowanych
rozwigzan i urzadzen.

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

tanie 5:
W punkcie 4.1 podpunkt 5 ~ Glowica — Zamawiajacy prawdopodobnie opierajac sie o
zapisy i sugestie promujace tylko i wylqcznie rozwiazania firmy 125 zamknietej Grupy w

ktorej uczestniczy najprawdopodobniej jeden z czlonkéw komisji przetargowe]
Postgpowania:
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czym Zamawiajacy narusza art. 7 i 29 PZP j. narusza pryncypialnej zasady PZP jakimi sa

zasad uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcéw oraz traktowania
zgodnego z zasadami proporcjonalnoéci i przejrzystoéci. Cytuje wpis na Grupie: ,....Czy
dopuszczasz laczenie obrazéw z dwéch lub trzech kawaltkéw, czy matryca pojedyncza.....”
Zapis uzyty przez Zamawiajacego: ,,..Niedopuszczalne jest taczenie czastkowych obrazéw,
mogace powodowad bledy odwzorowania skanowanego obiektu. Niedopuszczalne jest
zastosowanie glowicy skanujacej skladajacej sie z kilku kamer (matryc)...” calkowicie
dyskwalifikuje i usuwa z przetargu rozwiazania wiekszoéci wiodacych producentéw
skaneréw. Zadamy usuniecia tego punktu w calosci. Brak zmiany w SIWZ spowoduje
odwolanie na w/w zapis do KIO.

Odpowied? 5:

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byl sporzadzony w sposéb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca.

Pytanie 6:

W punkcie 42 podpunkt 5 - Glowica ~ Zamawiajacy narusza art. 7 i 29 PZP
najprawdopodobrniej opierajac si¢ o zapisy i sugestie promujace tylko i wylacznie



rozwiazania firmy 125 zamknigtej grupy w ktorej uczestniczy najprawdopodobniej jeden z
crtonkdéw komisji przetargowej Postepowania:
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Cytuje wpis na Grupie: ,....Czy dopuszczasz laczenie obrazéw z dwoch Iub trzech
kawatkéw, czy matryca pojedyncza....” Zapis wuzyty przez Zamawiajacego:
,..Niedopuszczalne jest Iaczenie czastkowych obrazéw, mogace powodowac biedy
odwzorowania skanowanego obiektu. Niedopuszczalne jest zastosowanie glowicy
skanujgcej sktadajacej sie z kilku kamer (matryc)...” catkowicie dyskwalifikuje i usuwa z
przetargu rozwigzania wiekszosci wiodacych producentéw skanerdw. Zadamy usuniecia
tego punktu w catoéci. Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwotanie na w/w zapis do KIO

Odvowiedz 6:

Tresé SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byt sporzadzony w sposéb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca.

Pytanie 7:

W punkcie 4.3 podpunkt 5 - Glowica — Zamawiajacy narusza art. 7 1 29 PZP
najprawdopodobniej opierajac sie o zapisy i sugestie promujace tylko i wylacznie
rozwigzania firmy 125 zamknietej grupy w ktérej uczestniczy najprawdopodobniej jeden z
cztonkéw komisji przetargowej Postgpowania
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Cytuje wpis p. Zglifiskiego: ,,.....Czy dopuszczasz taczenie obrazéw z dwoch lub trzech
kawatkéw, c¢zy matryca pojedyncza....” Zapis uzyty przez Zamawiajacego:
»..Niedopuszczalne jest laczenie czastkowych obrazéw, mogace powodowal bledy
odwzorowania skanowanego obiektu. Niedopuszczalne jest zastosowanie glowicy
skanujacej sktadajacej sie z kilku kamer (matryc)...” catkowicie dyskwalifikuje i usuwa z
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przetargu rozwigzania wiekszosci wiodacych producentdw skaneréw. Zadamy usuniecia
tego punktu w catodci. Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwotanie na w/w zapis do KIO.

Odpowiedz 7:

Tresc SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byt sporzadzony w sposéb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca.

Pytanie 8:

W punkcie 4.1 podpunkt 7 — Oswietlenie — oddalone minimum 20 cm od skanowanego
obiektu. Jaki byt cel takiego zapisu? Taki zapis eliminuje rozwigzania firm SMA, Staude,
Metis i innych z postgpowania. Jedyne rozwiagzanie posiadajace $wiatto oddalone o 20 cm
to rozwiazanie firmy I2S, ktéra to jest promowana na zamknietej Grupie, w ktorej
najprawdopodobniej czlonek komisji przetargowej Postepowania czerpat inspiracje w
pisaniu OPZ:

o pnilnk
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- Nowa Adjedynka od i2s. Komu, komu?

YOUTUBE.COM
The CopiBook OS A1 by 128
The fourth generation of CopiBook range has heen designed fo salisty. .

Zadamy usuniecia tego zapisu ,,oddalone minimum 20 cm od skanowanego obiektu”. W
zwigzku z powyzszym tres¢ SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdziat 2 Art. 7 Ustawy PZP
mowigcym o przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamdwienia w sposéb
zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnym traktowaniu wykonawcow.
Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwotanie na w/w zapis do KIO.

Odpowiedz 8:




Z treéci wniosku wynika, ze pytajacy tre$¢ ta rozumie. Pytanie dotyczy wylacznie
motywacji zamawiajacego przy takim sformutowaniu SIWZ. W oparciu o art. 38 ustawy
Pzp zamawiajgcy nie jest obowigzany do przedstawiania motywacji.

Zamawiajacy informuje jednak, ze w kazdym przypadku motywem jego dzialania bylo
zapewnienie jak najlepszej jako$c nabywanych rozwigzani i urzadzen za jak
najkorzystniejsza cene oraz zapewnienie sobie mozliwoéci rzetelnej oceny proponowanych
rozwiazar i urzadzen.

Treéé SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byl sporzadzony w sposéb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca

Pytanie 9:

W purnkcie 4.2 podpunkt 7 - Oswietlenie ~ oddalone minimum 20 cm od skanowanego
obiektu. Jaki byt cel takiego zapisu? Taki zapis eliminuje rozwigzania firm SMA, Staude,
Metis i innych z postepowania. Jedyne rozwiazanie posiadajgce swiatto oddalone 0 20 cm
to rozwigzanie firmy 128, ktéra to jest promowana na zamknietej grupie, w ktdrej
najprawdopodobniej cztonek komisji przetargowej ANK czerpal inspiracje w pisaniu

_. ok iR
12 czerwea o 1224

Nowa A-jedynka od 25, Komu, komu?

PR T

; CopiBook Open System A1/

YOUTUBE.CON =
The CopiBook OS5 A1 by i28
The fourth generation of CopiBook range has been designed to satisfy....

Zadamy usuniecia tego zapisu. W zwigzku z powyzszym tre$¢ SIWZ jest sprzeczna z
zapisami Rozdzial 2 Art. 7 Ustawy PZP méwiacym o przeprowadzeniu postgpowania o
udzielenie zamdéwienia w sposdb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurengji oraz
réwnym traktowaniu. Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwotanie na w/w zapis do KIO.
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Odpowiedz 9

Treé¢ SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byt sporzadzony w sposéb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca

Pytanie 10:

W punkcie 4.3 podpunkt 7 — Oéwietlenie — oddalone minimum 20 cm od skanowanego
obiekfu. Jaki byt cel takiego zapisu? Taki zapis eliminuje rozwiazania firm SMA, Staude,
Metis i innych z postgpowania. Jedyne rozwiazanie posiadajace swiatto oddalone o 20 cm
to rozwigzanie firmy I25, kiéra to jest promowana na zamknietej grupie, w ktdrej
najprawdopodobniej cztonek komisji przetargowej ANK czerpat inspiracje w pisaniu OPZ:

BNk, i
ZTEWea o 1224

f Nowa A-jedynka od iZs. Komu, komu?

CopiBook Open System A1

YOUTUBE.COM -
The CopiBook OS8 A1 by i28
The fourth generation of CopiBook range has been designed to salisfy. ..

Zadamy usuniecia tego zapisu. W zwiazku z powyzszym tresé SIWZ jest sprzeczna z
zapisami Rozdziat 2 Art. 7 Ustawy PZP mdéwigcym o przeprowadzeniu postepowania o
udzielenie zamowienia w sposdb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurendji oraz
rdwnym traktowaniu wykonawcéw. Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwotanie na w/w
zapis do KIO.

Odpowiedz 10:

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian. Sugestie, aby OPZ byt sporzadzony w sposdb preferujacy
rozwigzania jednego wykonawcy zamawiajacy odrzuca



Pytanie 1i:

Zastanawiajace jest dlaczego Zamawiajacy stosujac bardzo dokladny ,wybidrczy” OPZ
promujacy i spelniany tylko przez jednego producenta tj. firme 125 nie przylozyt doktadnie
takiej samej dokladnoéci podczas okreslania warunkéw Gwarangji i dopuszcza serwis nie
pracujacy w rygorze normy ISO. W tym konkretnym przypadku dystrybutor firmy 125 w
kraju nie posiada nawet wiasnej strony internetowej, a co dopiero serwis. Prosimy o
dodanie w punkcie 4.1 podpunkt 13 zapisu wprowadzajgcego serwis urzadzen skanujacych
na terenie kraju przez Autoryzowany Serwis Producenta poparty certyfikatem jakosci
minimum ISO.

Odpowiedz 11:

Wniosek nie jest prosba o wyjasnienie lecz zmiane SIWZ. Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 12:

Zastanawiajace jest dlaczego Zamawiajacy stosujac bardzo dokladny ,wybidrczy” OPZ
promujacy i spelniany tylko przez jednego producenta tj. firme 125 nie przytozyt doktadnie
takiej samej doktadnosci podczas okreslania warunkdéw Gwarancji i dopuszcza serwis nie
pracujacy w rygorze normy ISO. W tym konkretnym przypadku dystrybutor firmy 125 w
kraju nie posiada nawet wlasnej strony internetowej, a co dopiero serwis. Prosimy o
dodanie w punkcie 4.2 podpunkt 13 zapisu wprowadzajacego serwis urzadzen skanujacych
na terenie kraju przez Autoryzowany Serwis Producenta poparty certyfikatem jakosci
minimum [SO.

QOdvowiedz 12:

Whiosek nie jest prosba o wyjasdnienie lecz zmiane SIWZ. Treé¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13:

Zastanawiajagce jest dlaczego Zamawiajacy stosujac bardzo dokladny ,wybiorezy” OPZ
promujacy i speiniany tylko przez jednego producenta tj. firme 125 nie przytozyl dokiadnie
takiej samej doktadnosci podczas okredlania warunkéw Gwarangji i dopuszcza serwis nie
pracujacy w rygorze normy ISO. W tym konkretnym przypadku dystrybutor firmy 125 w
kraju nie posiada nawet wilasnej strony internetowej, a co dopiero serwis. Prosimy o
dodanie w punkcie 4.3 podpunkt 13 zapisu wprowadzajacego serwis urzadzen skanujacych
na terenie kraju przez Autoryzowany Serwis Producenta poparty certyfikatem jakosci
minimum I50.

Odpowiedz 13:

Wniosek nie jest prosba o wyjasnienie lecz zmiane SIWZ. Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14:

.



Nastepny punkt i nastgpna inspiradga z zamknietego forum promujgcego firme 125 czyli
Punkt 4,1 podpunkt 15:

JE

U jezeli chodzi o SIWZ to
proponuje, oprécz danych technicznych, zawrzeé
informacje o wymogu spetniania standardéw. Wedtug
mnie nie powinnismy kupowa¢ sprzetu, ktéry nie ma
przynajmniej 3 gwiazdek FADGI. Sam ten zapis odrzuci
Ci czesé sprzetu.

11 Lubigto! Odpowiedz 01

Czy Zamawiajacy posiada jakikolwiek interes w umieszczaniu takiego zapisu w
postgpowaniu poza odrzuceniem czesci sprzetu?

Odpowiedz 14:

Kazde postanowienie SIWZ stuzy temu aby zgodnie z prawem dokonad zakupy w sposéb
najbardziej efektywny. W ocenie zamawiajacego zawarte w pytaniu postanowienia nie
preferuja jakiegokolwiek wykonawcy w sposéb naruszajacy przepisy ustawy

Pytanie 15:

W punkcie 4.1 podpunkt 15 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - Czy Zamawiajacy
posiada jakiekolwiek oprogramowanie lub inna technologie ktéra umozliwi sprawdzenie
tegoz standardu?

Odpowiedz 15:

Sposéb oceny standardu FADGI podany jest w OPZ 10B w pkt jak w pytaniu pozycja
wskazana w pytaniu, kolumna 3 zdanie ostatnie. Pytanie o zasoby techniczne
zamawiajgcego nie dotyczy tresc SIWZ.

Pytanie 16:

W punkcie 4.1 podpunkt 15 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - W jaki sposdb
Zamawiajacy zamierza przeprowadzi¢ testy standardu FADGI? Prosimy o podanie
dokiadnej procedury zatwierdzonej przez ANK na dzier przed ogloszeniem przetargu lub
catkowite usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz 16:

11 -



Sposéb oceny standardu FADGI podany jest w OPZ 10B w pkt jak w pytaniu pozycja
wskazana w pytaniu, kolumna 3 zdanie ostatnie .

Pytanie 17:

Nastgpny punkt i nastepna inspiracja z zamknietego forum promujacego firme 125 czyli
Punkt 4.2 podpunkt 13:

1

" dijezelichodzio SIWZ 1o
proponuje, oprécz danych technicznych, zawrzeé
informacje o wymogu speiniania standardéw. Wedtiug
mnie nie powinnismy kupowadé sprzetu, ktéry nie ma
przynajmniej 3 gwiazdek FADGI. Sam ten zapis odrzuci
Ci czesé sprzetu,

11  Lubietol Odpowiedz @1

Czy Zamawiajacy posiada jakikolwiek interes w umieszczaniu takiego zapisu w
postepowaniu poza odrzuceniem czesci sprzetu.

Odpowiedz 17:

Kazde postanowienie SIWZ stuzy temu aby zgodnie z prawem dokona¢ zakupy w sposéb
najbardziej efektywny. W ocenie zamawiajacego zawarte w pytaniu postanowienia nie
preferuja jakiegokolwiek wykonawcy w sposOb naruszajacy przepisy ustawy

Pytanie 18:
W punkcie 4.2 podpunkt 13 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - Czy Zamawiajacy

posiada jakiekolwiek oprogramowanie lub inna technologie ktéra umozliwi sprawdzenie
tegoz standardu?

Odpowiedz 18:
Pytanie o zasoby techniczne zamawiajacego nie dotyczy tresci SIWZ.
Pytanie 19:

W punkcie 4.2 podpunkt 13 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - W jaki sposéb
Zamawiajacy zamierza przeprowadzi¢ testy standardu FADGI? Prosimy o podanie
doktadnej procedury zatwierdzonej przez ANK na dzien przed ogloszeniem przetargu lub
catkowite usuniecie tego zapisu.

~



Odpowiedz 19:

Sposob oceny standardu FADGI podany jest w OPZ 10B w pkt jak w pytaniu pozyda
wskazana w pytaniu, kolumna 3 zdanie ostatnie.

Pytanie 20:

W punkcie 42 podpunkt 13 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - Prosimy o
wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy wymaga deklaracji producenta dla formatu skanowania
Al w momencie jak specyfikowany jest skaner AQ?

Odpowiedz 20:

Zgodnie z zasadg wykladni prawa i wnioskowania a maiori ad minus {skoro dozwolone
jest wiecej to tym bardziej dozwolone jest mniej)

Pytanie 21:

Nastepny punkt i nastgpna inspiracja z zamknietego forum promujacego firme 125 czyli
Purnkt 4.3 podpunkt 13:

i <i jezeli chodzi 0 SIWZ to
proponuje, oprécz danych technicznych, zawrzeé
informacje o wymogu spetniania standardéw. Wedtug
mnie nie powinni$my kupowac sprzetu, kidry nie ma
przynajmniej 3 gwiazdek FADG!. Sam ten zapis odrzuci
Ciczest sprzetu.

11 Lubieto!  Odpowiedz O

Czy Zamawiajacy posiada jakikolwiek interes w umieszczaniu takiego zapisu w
postepowaniu poza odrzuceniem czesci sprzetu.

Odpowied? 21:

Kazde postanowienie SIWZ stuzy temu, aby zgodnie z prawem dokonac zakupy w sposdb
najbardziej efektywny. W ocenie zamawiajacego zawarte w pytaniu postanowienia nie
preferuja jakiegokolwiek wykonawcy w sposob naruszajacy przepisy ustawy

Pytanie 22;
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W punkcie 4.3 podpunkt 13 Zamawiajgcy wymaga standardu FADGI — Czy Zamawiajacy
posiada jakiekolwiek oprogramowanie lub inna technologie ktéra umozliwi sprawdzenie
tegoz standardu?

Odpowiedz 22:

Pytanie o zasoby techniczne zamawiajacego nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie 23:

W punkcie 4.3 podpunkt 13 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI - W jaki sposob
Zamawiajacy zamierza przeprowadzi¢ testy standardu FADGI? Prosimy o podanie
doktadnej procedury zatwierdzonej przez ANK na dzient przed ogloszeniem przetargu lub
catkowite usuniecie tego zapisu.

Odpowiedz 23:

Sposéb oceny standardu FADGI podany jest w OPZ 10B w pkt jak w pytaniu pozycja
wskazana w pytaniu, kolumna 3 zdanie ostatnie.

Pytanie 24:

W punkcie 4.3 podpunkt 13 Zamawiajacy wymaga standardu FADGI — Prosimy o
wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy w przypadku skanera A2 nie wymaga deklaradi z
formatu A2, czy mozna zadeklarowaé FADGI 3*. Dla formatu A107?

Odpowiedz 24:

Podany standard jakosci dotyczy kazdego formatu do ktérego moze by¢ wykorzystywany
skaner

Pytanie 25:

Najwigksza ,P ER EL K A” w OFPZ tego przetargu jest zadanie funkcjonalnoéci, kidra
spelnia tylko i wylacznie skaner firmy I2S, ktéry jak juz wczesniej wskazalismy jest
promowany nha zamknietej grupie internetowej, w ktoérej najprawdopodobniej jednym z
uzytkownikéw i obserwujac zapisy tego postepowania gleboko inspirujacym sie jest
czionek komisji przetargowej uzywajacy na grupie nicku Daniel ANK. Pereika to punkt 4.1
podpunkt 14 - Wyposazenie dodatkowe. Caly ten punkt spelnia tylko i wylacznie skaner
firmy 125. Przypominamy, ze Zamawiajacy zamierza kupic skaner dzietowy do obiektow
2D. Pojawia sie zatem pytanie jaki jest cel wprowadzania zapisu, ktdry eliminuje catkowicie
konkurencje dla francuskiego skanera 125. Powyzszy zapis jest tez sprzeczny z tredcig
rozdzialu 7 par. 15 pkt. 1 ZARZADZENIA Nr 14 NACZELNEGO DYREKTORA
ARCHIWOW PANSTWOWYCH z dnia 31 sierpnia 2015r. ktdry wyraznie méwi ze
~Wrykonywanych kopii wzorcowych nie nalezy poddawaé obrébce graficznej z
wylaczeniem przypadkdéw kadrowania, majacego na celu usunigcie tta wokét obiekiu
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skanowanego.” Zadamy usunigcia tego punktu w catoéci. W zwiazku z powyzszym tresc
SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdzial 2 Art. 7 Ustawy PZP méwiacym o
przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamdéwienia w sposéb zapewniajacy
zachowanie uczciwej konkurendji oraz réwnym traktowaniu wykonawcédw. Brak zmiany w
SIWZ spowoduje odwolanie na w/w zapis do KIO.

QOdpowied? 25:

W ocenie zamawiajacego zawarte w pytaniu postanowienia nie preferuja jakiegokolwiek
wykonawcy w sposob naruszajacy przepisy ustawy. Tre$¢ SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 26:

Najwigksza ,P E R E L K A” w OPZ tego przetargu jest zadanie funkcjonalnosci, ktora
spelnia tylko i wylacznie skaner firmy 128, ktéry jak juz wczeéniej wskazali$my jest
promowany na zamknigtej grupie internetowej, w ktérej najprawdopodobniej jednym z
uzytkownikdw i obserwujac zapisy tego postepowania gleboko inspirujacym sie jest
cztonek komisji przetargowej uzywajacy na grupie nicku Daniel ANK. Peretka to punkt 4.2
podpunkt 14 - Wyposazenie dodatkowe. Caly ten punkt spelnia tylko i wytacznie skaner
firmy I2S. Przypominamy, ze Zamawiajacy zamierza kupi¢ skaner dzietowy do obiektéw
2D, Pojawia sig zatem pytanie jaki jest cel wprdwadzania zapisu, ktdry eliminuje catkowicie
konkurencjg dla francuskiego skanera 12S. Powyzszy zapis jest tez sprzeczny z tredcig
rozdzialu 7 par. 15 pkt. 1 ZARZADZENIA Nr 14 NACZELNEGO DYREKTORA
ARCHIWOW PANSTWOWYCH z dnia 31 sierpnia 2015r. kiéty wyraznie méwi ze
~Wykonywanych kopii wzorcowych nie nalezy poddawa¢ obrobce graficznej z
wylaczeniem przypadkéw kadrowania, majacego na celu usunigcie tta wokét obiektu
skanowanego.” Zadamy usunigcia tego punktu w catosci.

W zwiazku z powyzszym tre$¢ SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdmal 2 Art. 7 Ustawy
PZP mowiacym o przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamdwienia w sposéb

zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurendji oraz réwnym traktowaniu wykonawcow.
Brak zmiany w SIWZ spowoduje odwolanie na w/w zapis do KIO.

Odpowiedz 26:

W ocenie zamawiajgcego zawarte w pytaniu postanowienia nie preferuja jakiegokolwiek
wykonawcy w sposdb naruszajacy przepisy ustawy. Treéé SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 27:

W zapisach umowy Paragraf 9 punkt 2 Zamawiajacy zawart informacje: ,,..W okresie
gwarancji wykonawca dokonuje napraw i usuwa wady bezptatnie. Wykonawca wykonuje
takze bezptatnie przeglady, a takZe inne czynnosci o ile od wykonania tych czynnoéci
uzalezniona jest waznos¢ gwarandji..” Z uwagi na brak wymogu jakiegokolwiek standardu,
ktory definiowalby prace serwisu wnosimy o usunigcie tego podpunktu w catosci lub o
rozbudowe go o wymdg pracy serwisu w rygorze normy 1SO.

{
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Odpowiedz 27:

¢ up. DYREKTO

Tre$é SIWZ pozostaje bez zmian srchiwim N0y
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